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Q: Hvem representerer du?
Samarbeidsutvalg i barnehagen

Q: Hvilken skole, barnehage eller forbund representer du?
Selfors

Q: Har du spørsmål eller innspill til "duploklossene" -hvilke skoler og
barnehager som vil kunne bli vurdert i alternativene?



Survey Response

Page 2 / 2

Tilbakemelding på barnehage og skolestruktur i Rana kommune.
Som foreldrerepresentant i Selfors barnehages samarbeidsutvalg ønsker jeg å komme med
mine synspunkter til forslaget som ble delt i møte 08.10.24.
Jeg støtter ikke nedleggelse/flytting av Selfors barnehage og Selfors barneskole.
Store deler av møtet handlet om barnets beste og hvor viktig nærmiljø og fritidsaktiviteter kan
være i et barns liv. I dag ligger disse forholdene svært godt til rette for å oppfylle dette på
Selfors. Selfors barnehage har ansatte som trives, og som utfører jobben sin på en utmerket
måte. De har et høyt faglig fokus. Det vises på barna, og på de pedagogiske oppleggene i
barnehagen. Dette fremkommer tydelig ved at flere ansatte som har gått av med pensjon
ønsker fortsatt å jobbe ekstra, og sykefraværet er lavt. Barnehagen har flotte rom for ulike
aktiviteter inne, og et spennende og variert uteområde. Jeg kan spesielt nevne skulpturparken
og lignende prosjekter der barnas visjon står i fokus under planlegging og gjennomføring.
Dette i kombinasjon med dugnader, gir en følelse av eierskap og tilhørighet i barnehagen,
både for barn og foreldre. Det er ingen selvfølge at dette miljøet vil være like godt ved en
eventuell flytting til nytt bygg, eller forsvinner helt ved nedleggelse.

Barnehagen har i dag en fin størrelse, hvor barna kjenner hverandre. Alle voksne kjenner
barna. Det er et trygt miljø. En eventuell storbarnehage sammenslått av flere barnehager er
ikke ønskelig. Det frykter jeg skal øke faren for utenforskap og mistrivsel hos barna. Det blir
større avstand mellom barna og voksne fra andre avdelinger. Vi mister det at «alle kjenner
alle», som igjen gir en trygghet. Jeg forventer at det legges fram forskning som viser til at
denne storbarnehagen er til barnets beste, noe som jeg forøvrig ikke tror eksisterer. Barna
som ikke skulle få plass i storbarnehagen kan få plass i Langnes barnehage, sies det på møtet.
Det fører til at foreldre må kjøre til motsatt side av byen to ganger hver dag i tett trafikk. Enda
verre er det at barna da går i en barnehage som ikke gir dem et sosialt nettverk i sitt eget
nærmiljø. De får heller ikke følge vennene sine videre opp i skolen.

Jeg har ikke sett noe kostnadsramme for ombygging av Selfors barneskole. Det er åpenbart at
det må store strukturelle endringer til både innvendig og utvendig for å tilpasse bygget til
barnehagebarn. Skolen og gymsalen er blant de nyeste skolebyggene i Rana.

At det kan etableres en spesialpedagogisk ressurs er i utgangspunktet positivt. Det anbefales
at mesteparten av spesialpedagogisk hjelp foregår i vanlig barnegruppe for å fremme
inkludering. I de tilfellene hvor det er små grupper og en til en, trenger man ikke store ledige
bygg. Kompetansen og rammene for de ansatte er det viktigste. Det gis allerede god
spesialpedagogisk hjelp i Selfors barnehage.

Ytteren skole ligger 4 km unna, og tar 54 minutter å gå fra Selfors barneskole. (Google maps).
Det er ikke til barnas beste med en så lang skolevei langs høyt trafikkerte veier. Eller skal alle
barna på Selfors ta buss fra de er 6 år gamle? Dette er et mye dårligere tilbud enn de har i dag.
I dag har de nytt skolebygg. De fleste har gangavstand til skolen og får gå i klasse med barn de
kjenner fra barnehagen. Disse barna har sitt sosiale liv på Selfors, med barnehage/skole og
varierte fritidsaktiviteter gjennom Selfors UL. De er gjensidig avhengig av hverandre. Skal man
sette barns beste først, så beholder man Selfors barnehage og Selfors barneskole slik vi har
det i dag.


